EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2022

GABARITO FINAL – APÓS PRAZO DE RECURSOS

 O PREFEITO DE IPORÃ DO OESTE, Estado de Santa Catarina, no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, TORNA PÚBLICO aos interessados, o GABARITO

FINAL – APÓS PRAZO DE RECURSOS, conforme segue:

Cargo Agente Administrativo

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 01 B C C A C D C C A A D A B C B B C C D A

Prova 02 D B A A D D C A B A B C C C C C A B B C

Prova 04 A D B C D C A B A A C D A B C D C A A D

Cargo Agente Comunitário de Saúde

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 01 D D C D A C A A A C B X B B A D D B A B

Prova 02 B D D C D C B C C X C B A C C A B D B A

Prova 03 B A A A A A B C C B D X D D D A D C C A

Prova 04 C A A X B D C C B B B C B D D C D A B B

Cargo Agente De Combate As Endemias

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 01 B A C A B D D A C D A C C B D C D B B D

Prova 02 C A A C B D C B C C D C D D B D D B A A

Prova 03 C A D A A D B A C B D C C D A B D B C D

Prova 04 D D C B C D B C C A C D B B D D C C C D

Cargo Auxiliar De Creche

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 01 C B B A B A C B A B C C B B B B B C A A

Prova 02 C B A D C A C A D A C D C A A B D C D B

Prova 03 A D B C B D A D A C A B D B D D A B B A

Prova 04 A B B D C B B B A A C A C D C B D D A C

Cargo Enfermeiro

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 01 C B D C B C B C D B C C B A B C C B D B

Prova 02 A C C D A D D D D D C D A A B A C B C B

Prova 03 B A C C B A C A C C B B D B A A A C A C

Prova 04 C D A D C C B B C C A B A C D B B D A A

Cargo Engenheiro Civil

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 01 X X A B A B C A D B A C C D D B C D B B

Prova 02 X X B D D D A A A A C D C D C C C A A B

Prova 03 X X D A B A B C C A C C B D C D C A B C

Prova 04 X X B A A C B A D D B B A A D C B A C A

Cargo Farmacêutico

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 01 D C B D A A A B D B C A A D D D C B A C

Prova 02 B A B D B D D B A C C D B C B A D D C A

Prova 03 A B A B C D B A D A C D C A D C A B C C

Prova 04 A C B A C B C B A A A D C B D B C D C A

Cargo Fiscal De Tributos E Obras

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 02 B C C C C B B C A B D D C A A D A A D D

Prova 03 D D C A A C A C A A B B B A C A D C A A

Cargo Fisioterapeuta

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 01 A A C A D X C C C B B B C B A C C B A D

Prova 02 A D D B D B B A D X D B D D B C A B C C

Prova 03 B D A D D D X C D C A B B A B B A A D B

Prova 04 X C A D C C B B A D C A C A B D D A C B

Cargo Médico

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 01 D B C C C C C D C B B D C D B A D B D D

Prova 02 C B C D C D B C D D C A A A C B A A A B

Prova 03 B A D B C A A A A A C D C B A B A C A C

Prova 04 C B B B D C B C C D D B A B B B B C B B

Cargo Médico Veterinário

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 01 A A D C A B B C D A B C D B D C B D D B

Prova 02 D A C B C D A A D D C A C C B C B C B B

Prova 03 A A B A B B A D C C A C D A D A D D B C

Prova 04 C C C A B B D A C D A B D C A C A D B C

Cargo Motorista (CNH Categoria D)

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 02 C C C A B B C A D B D B D D B A A D C D

Prova 03 C B B A C A C B C D B D A B D C A C A A

Prova 04 C C C C D B B A D A C D C B C B C A C D

Cargo Nutricionista

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 01 D A B A A X C D D D D C D C B A C A A B

Prova 02 C B A C C A X C C B C C A B A C A C B A

Prova 03 D X A C A A A A B D D D D D C A A D A A

Cargo Odontólogo

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 01 C D D A C C B A A C C B C B A B C A C A

Prova 02 D A B D D C A D B B B B B C B A B D B C

Prova 03 D D D C C D A A C A C A A B B C A B C B

Prova 04 A A A C D D A B D D D C C B A A C C B C

Cargo Psicólogo

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 01 C C C B C D D D D B A D C X D C C A B C

Prova 02 C A X B A C C A D A C C B B C A D A D C

Prova 03 X D D D A A D B B C C A B C D B C D C B

Prova 04 A A C A B B C B D B B A X A C A A B A B

Cargo Técnico em Enfermagem

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 01 C B D A A B A C C C C A C D B A C D B C
X=Questão anulada após análise de recursos interpostos.

Iporã do Oeste - SC, 30 de maio de 2022.

ADÉLIO MARX

Prefeito